[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 апреля 2021 г.                             с.Анцирь                                            № 19/1-р
Об определении единой водоснабжающей

организации
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст.  30 Устава Анцирского сельсовета:
       1. Определить единой водоснабжающей организацией в Анцирском сельсовете Канского района – ООО «УК Магистраль плюс».

           2. Установить для единой водоснабжающей организации зоны деятельности в пределах своих систем водоснабжения на территории Анцирского сельсовета Канского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Распоряжение опубликовать в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и разместить на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края http://antsir.ru.
      5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Анцирского сельсовета                                                       А.Н. Лавренков
PAGE
2